｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教特參字第1140242499號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2931797_11424P013112_1140242499_114D2055557-01.pdf、2931797_11424P013
112_1140242499_114D2055558-01.doc)

函轉王品圓夢基金會『國中清寒助學金』方案，請貴校協

助所需學生申請，請查照。

依據王品圓夢基金會 114年  8月  15 日王品圓夢字
1140815011號函辦理。
申請對象：請參閱「助學金方案說明書」（附件1）。
申請時間：114年9月1日起至114年9月30日止。
補助金額：每名4,000元。
申請辦法：請參閱「助學金方案說明書」。

申請方式：

 採郵寄申請：請填妥「助學金申請書」（附件2），逕
寄該會經審核通過後，再公告核定名單予以發放助學

金。

 郵寄地址：100台北市中正區忠孝東路一段152號11樓之
6(803室)。

該助學金聯絡人：邱美元  小姐　　電話：(02)2341-0116

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機517
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)

(二)

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/20
12:30:07

第1頁，共2頁

教務處 114/08/20

1140107024

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 114/08/20

1140107024